





[image: ]




    
    




    
        
            	
                    O nákupu
                
	
                    Reklamace
                
	
                    Kontakt
                
	
                    Košík
                
	
                    Velkoobchod 

                    	Informace
                        
	Přihlášení
	Registrace
	Ceníky


                


            	
                    Čeština   [image: ]


                        	
                                
                                    Čeština  [image: ]
                                
                            
	
                                
                                    Slovensky  [image: ]
                                
                            
	
                                
                                    English [image: ]
                                
                            



                


            	
                    Kč 

                    
                        	
                                
                                    Kč
                                
                            
	  
                                    EUR
                                
                            



                    

                


                	 Přihlášení pro velkoobchod






        

        

        
                
                    

                
        

    

    

        
            
                [image: logo]
            
        


        
            
                
                

            

        

        
            
            
                DOPRAVA ZDARMA

                nad 3 000 Kč
            

        

        
            
            
                JSME DOVOZCI

                rychlé dodání
            

        

        
            
            
                774 707 287

                Po-Pá: 8:00-15:30
            

        

        

                

                    

                    Košík
                

        


    

    
    

        
            
        

        
            	
                    
                        Kuchyně
                    
                    
                        
                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Kuchyňské dřezy
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Kuchyňské baterie
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Drtiče odpadu
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Příslušenství ke dřezům
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Dávkovače saponátu
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Příslušenství k drtičům
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Nákupní rádce
                                    
                                
                            


                        


                    

                
	
                    
                        Koupelna a WC
                    
                    
                        
                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Sprchové sloupy
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Umyvadlové baterie
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Vanové baterie a příslušenství
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        WC sedátka
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Bambusový nábytek
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Automatické baterie
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Automatické dávkovače
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Tryskové vysoušeče rukou
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Horkovzdušné vysoušeče rukou
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Vysoušeče rukou v baterii
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Příslušenství k vysoušečům
                                    
                                
                            


                        


                    

                
	
                    
                        Dům a zahrada
                    
                    
                        
                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Granitové květináče
                                    
                                
                            


                        


                    

                
	
                    
                        Filtrace
                    
                    
                        
                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Filtry pro bazény a vířivky
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Filtry pro kávovary
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Filtry pro lednice
                                    
                                
                            


                            
                                
                                [image: ]

                                
                                        Filtrace pitné vody
                                    
                                
                            


                        


                    

                
	
                    
                        II. jakost
                    

                



        

    
    



    

        
            	
                    
                        Kuchyně 
                    
                    	
                             
                             Kuchyňské dřezy
                             
                        
	
                             
                             Kuchyňské baterie
                             
                        
	
                             
                             Drtiče odpadu
                             
                        
	
                             
                             Příslušenství ke dřezům
                             
                        
	
                             
                             Dávkovače saponátu
                             
                        
	
                             
                             Příslušenství k drtičům
                             
                        
	
                             
                             Nákupní rádce
                             
                        


                
	
                    
                        Koupelna a WC 
                    
                    	
                             
                             Sprchové sloupy
                             
                        
	
                             
                             Umyvadlové baterie
                             
                        
	
                             
                             Vanové baterie a příslušenství
                             
                        
	
                             
                             WC sedátka
                             
                        
	
                             
                             Bambusový nábytek
                             
                        
	
                             
                             Automatické baterie
                             
                        
	
                             
                             Automatické dávkovače
                             
                        
	
                             
                             Tryskové vysoušeče rukou
                             
                        
	
                             
                             Horkovzdušné vysoušeče rukou
                             
                        
	
                             
                             Vysoušeče rukou v baterii
                             
                        
	
                             
                             Příslušenství k vysoušečům
                             
                        


                
	
                    
                        Dům a zahrada 
                    
                    	
                             
                             Granitové květináče
                             
                        


                
	
                    
                        Filtrace 
                    
                    	
                             
                             Filtry pro bazény a vířivky
                             
                        
	
                             
                             Filtry pro kávovary
                             
                        
	
                             
                             Filtry pro lednice
                             
                        
	
                             
                             Filtrace pitné vody
                             
                        


                
	

                    II. jakost

                


            	
                    Info Kuchyňské dřezy

                
	
                    Info Kuchyňské baterie

                



        


    







     

         
             
                 KVALITNÍ KUCHYŇSKÉ DŘEZY
             

             
                 
Jsme specializovanými dovozci dřezů, baterií a dalšího kuchyňské a sanitární vybavení. Zboží máme ve vlastním skladu a odesíláme obratem. Můžete si vybrat z kuchyňských dřezů z granitu, keramiky, nerezu, ale i mosazi a polypropylenu (technické dřezy).



✅ Doprava zdarma nad 3000 Kč. ✅ zboží SKLADEM, odesíláme obratem. ✅ Vyvrtání otvorů zdarma ✅ Dřez + baterie = 3% sleva. Poradíme vám 	
 ☎ 774 707 287
             

             


             
                     
                            [image: ]
                         Dřezy z granitu jsou stylové a zároveň praktické. Velký výběr barev!

                         Granitové dřezy


                     
                     
                            [image: ]
                         Dřezy z nerezu patří k nejpopulárnějším. Jsou praktické a za dostupnou cenu.

                         Nerezové dřezy


                     
                     
                            [image: ]
                         Keramické dřezy jsou nadčasovou klasikou vhodné do retro i moderní kuchyně.

                         Keramické dřezy


                     
                     
                            [image: ]
                         Při pořízení dřezu a baterie se vám automaticky započte sleva 3 % za obojí.

                         Výhodné sety dřezu a baterie


                     
                     
                            [image: ]
                         Technický dřez je praktický nejen do dílny či skladu. Velmi odolný a prostorný.

                         Technické dřezy


                     
             

             
                 OBLÍBENÉ PRODUKTY

            
                
                    	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Donner filtrační kartuš PRB50-IN

                                749 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte Grande Vita

                                3 590 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Eisl London

                                2 559 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Eisl London

                                2 569 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Aquasanita - Helika Delicia 650.1

                                6 990 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                RAV - Slezák  Seina SE918.0

                                3 570 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte Ruční sprcha BROADWAY ( 60760 )

                                290 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Villeroy & Boch Single 595 Mosaic

                                23 990 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Spring Source RWF3100A

                                370 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Villeroy & Boch Solo Corner 1075.20R

                                21 990 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Chambord Thibert 895.0

                                11 990 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Reginox Classic 1015.0

                                9 390 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte Bambusový koš na prádlo s podsedákem ( BMBA02-WKBH )

                                1 690 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Aquasanita - Helika Hera 2473

                                4 290 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Donner vodní GAC10-C

                                149 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte SEA LIFE | Duroplast, Soft Close

                                799 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                EcoMaster STANDARD EVO3

                                4 390 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Axis Antiga 620

                                6 290 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Aquasanita - Helika Forte 5553

                                3 590 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte SLIM BLACK| Duroplast, Soft Close

                                989 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Donner set 3 stupňové filtrace TRIO (aktivní uhlík granutát)

                                1 837 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte SOLID WOOD | MDF, bez Soft Close

                                799 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte Umyvadlová baterie DIZIANI ( NI075DINWCR )

                                1 590 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte AFRICA | Duroplast, Soft Close

                                799 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Chambord Berlioz 900.2

                                19 900 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Aquasanita - Helika Signa 2083

                                3 690 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte Umyvadlová baterie RAVEN ( 34016 )

                                1 790 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte Bambusová skříňka pod umyvadlo (BMBA02-WTU)

                                1 790 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte BAMBUS | Soft Close

                                1 099 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Spring Source Filtr CMF009 pro kávovary

                                260 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Aquasanita - Helika D

                                649 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Chambord Thibert 895.0

                                11 990 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Jet Dryer AIRTAP kulatá

                                15 490 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Donner Wheel  (B4)

                                429 Kč
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                Schütte Bambusová toaletní WC sada ( BMBA02-PRH )

                                1 190 Kč
                            

                        


                


            

             


         

         
             
                 VYBERTE SI DŘEZ PODLE TYPU
             

             
                 
Zvolte si dřez, podle vašich představ a dispozic vaší kuchyně.

             

             


             
                     
                            [image: ]
                         Jednodřezy jsou vhodné např. do malých kuchyní a všude tam, kde není potřebný odkap.

                         Jednodřez


                     
                     
                            [image: ]
                         Dřezy s odkapem umožní odkládat umyté nádobí odkapovou plochu. Různé velikosti.

                         Dřez s odkapem


                     
                     
                            [image: ]
                         Praktické dřezy s vaničkou a odkapem vám umožní efektivněji využívat mycí centrum.

                         Dřez s vaničkou a odkapem


                     
                     
                            [image: ]
                         Dvě oddělené vaničky dvojdřezu vám umožní efektivněji využít dřez.

                         Dvojdřez


                     
                     
                            [image: ]
                         Rohový dřez je vhodný do rohových či jinak atypických kuchyní.

                         Rohové dřezy


                     
             


         

         
             
                 KUCHYŇSKÉ BATERIE
             

             
                 
Vyberte si vhodnou baterii do klasické, moderní či retro kuchyně. Granitové baterie perfektně
doplní dřezy ze stejného materiálu. Retro kuchyňské baterie z mosazi vyniknou u
keramických dřezů. Dřezové baterie pečlivě vybíráme u předních výrobců. Využíjte 3% slevy
na set dřezu a baterie a vyvrtání otvoru zdarma.

             

             


             
                     
                            [image: ]
                         Klasické dřezové pákové baterie se hodí do každé kuchyně.

                         Klasické


                     
                     
                            [image: ]
                         Obloukové dřezové baterie mají vyšší ramínko a jsou vhodné do moderní kuchyně.

                         Obloukové


                     
                     
                            [image: ]
                         Pravoúhlé dřezové baterie vynikají elegancí a moderním vzhledem.

                         Pravoúhlé


                     
                     
                            [image: ]
                         Hranaté dřezové baterie skvěle doplňují dřezy s ostrými tvary.

                         Hranaté


                     
                     
                            [image: ]
                         Rustikální dřezové baterie se hodí do kuchyní retro a rustikálního stylu.

                         Rustikální


                     
             


         

         
             
                 DOPLŇKOVÉ PRODUKTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
             

             
                 
Na dřez.cz najdete kromě baterií a dřezů také další kuchyňský a sanitární sortiment. Drtiče
odpadu jsou praktičtí a ekologičtí pomocníci, náš technik vám rád poradí. Při pořizování

Soubor nevybrán
Title
nového dřezu je ta správná chvíle pro pořízení dávkovače saponátu. Nedávno jsme rozšířili
náš sortiment o kvalitní prkénka na WC v celé řadě provedení a motivů.

             

             


             
                     
                            [image: ]
                         Zbavte se kuchyňského odpadu ekologicky a pohodlně.

                         Drtiče kuchyňského odpadu


                     
                     
                            [image: ]
                         Zátky se sítkem, víceúčelová sítka, tlačítka a další příslušenství k drtičům dopadů.

                         Příslušenství k drtičům


                     
                     
                            [image: ]
                         Moderní WC sedátka s různými motivy s 3D efektem značky Schütte z Duroplastu.

                         WC sedátka


                     
                     
                            [image: ]
                         Výpustě s košíkem i bez košíku, sady pro připojení přepadu a další příslušenství k dřezům.

                         Příslušenství ke dřezům


                     
                     
                            [image: ]
                         Dávkovače saponátu elegantního vzhledu vám umožní mít saponát vždy po ruce.

                         Dávkovače saponátu


                     
                     
                            [image: ]
                         Kompatibilní filtrační kartuše určeny pro filtraci vody ve vířivkách a bazénech. 

                         Filtrační kartuše


                     
                     
                            [image: ]
                         Sprchové panely s volně padajícím deštěm a sprchovou hlavicí.

                         Sprchové panely


                     
                     
                            [image: ]
                         Nábytek z bambusu je nejideálnější volbou do koupelen. Bambus je snadno obnovitelná surovina.

                         Bambusový nábytek


                     
                     
                            [image: ]
                         Moderní granitové květináče jsou ideálním doplněkem do interiérů i exteriérů.

                         Granitové květináče


                     
                     
                            [image: ]
                         Automatické vodovodní baterie Donner

                         Automatické baterie


                     
                     
                            [image: ]
                         Umyvadlové baterie v trendy černém provedení. Překvapí nejen funkčností, ale především stylovým provedením, kterým potrhnou design celé koupelny.

                         Umyvadlové baterie


                     
                     
                            [image: ]
                         Moderní a elegantní sortiment pro vaší koupelnu -  vanové a sprchové baterie včetně příslušenství. Vše v trendy matné černé barvě.

                         Vanové baterie a příslušenství


                     
                     
                            [image: ]
                         Třístupňová vodní filtrace pro domácnosti, chaty, malé firmy, všude tam, kde je potřeba úprava pitné vody.

                         Filtrace pitné vody


                     
                     
                            [image: ]
                         Rozsáhlá nabídka vodních filtrů pro kávovary.

                         Filtry do kávovaru


                     
                     
                            [image: ]
                         Vodní filtry pro lednice.

                         Filtry do lednice


                     
             


         


    





    




    
        

            
                Copyright © 2014-2024 WELT SERVIS spol. s r.o. provozuje Internetový obchod Dřez.cz, www.kuchynsky-drez.sk
            

            
                Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka č. 9914.

                [image: gopay]
            


        

    




    

    

    ‹
    ›
    ×
    
    





    
        















